

# 合同

编号： 11N72696050220254411

采购单位（甲方）： 鄯善县鄯善镇人民政府

服务单位（乙方）： 鄯善县鹏鹏机电物资销售部

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 鄯善县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-鄯善县鹏鹏机电物资销售部 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-鄯善县鹏鹏机电物资销售部 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-鄯善县鹏鹏机电物资销售部 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]140号	装修工程	-	-	品牌:	1	批	39700.00	39700.00
合同总价（元）		39700.00							
合同总价（大写）		叁万玖仟柒佰元整							

**二、付款方式：** 工程竣工验收合格后，甲方扣除3%的工程款即1191元作为质保金，质保期满一年后全额支付给乙方，工程竣工验收合格后甲方一次性支付乙方剩余工程款即:38509元。

### 鄯善县鄯善镇木卡姆社区打造石榴家园

#### 地面硬化人行道铁栏杆焊接装修工程清单

序号	品名	单位	数量	单价/元	金额/元
1	图书室门前挖水泥地坪，平整垃圾清运	平方米	170	60	10200
2	社区门前挖水泥地坪，平整垃圾清运	平方米	25	60	1500
3	图书室门前打地坪砂石料，水泥，人工	平方米	170	80	14000
4	社区门前打地坪砂石料，水泥，人工	平方米	25	80	2000
5	外墙旧电线更换整理加固4*35平方电线	米	120	16	1920
6	围墙电线加固人工费用	次	1	1880	1880

7	人行道安装, 焊接, 喷漆, 4*6铁 栅栏	米	120	60	7200
8	安装修建更换下水井	套	2	500	1000
9	合计人民币:				39700

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]140号	装修工程	1	39700.00	一般公共预算 资金	直接支付

### 三、服务条款

工程质保期为一年

工程质量标准必须符合现行国家有关工程施工质量、验收规范和标准要求, 有关工程量特殊标准或要求由合同当事人现场协商, 因甲方原因造成的工程质量未达到合同约定标准的, 由甲方承担此增加费用或延误的工期。因乙方原因造成的工程质量未达到合同约定标准的, 甲方有权要求乙方返工, 直至工程量达到合同的约定标准为止。并由乙方承担此增加的费用和延误的工期。竣工验收后, 如发生该合同承包范围内的质量问题, 乙方负责对该工程进行无偿维修。

甲方(公章):

乙方(公章):

法定(授权)代表人(签字):

法定(授权)代表人(签字):

地址:

地址:

电话:

电话:

开户银行:

开户银行: 中国银行股份有限公司鄯善县支行

账号:

账号: 107084451504

签订日期:

签订日期: